

森林公園くつきの森 テント泊のご案内 2022年4月～

品目	単位	料金	備考
自然環境維持管理費	大人(高校生以上)	200円	おひとり・1日あたり 未就学児は無料
	小学生～中学生	100円	
ファイヤー場 全2サイト (宿泊)	1泊/サイト (15時～翌朝10時)	10,000円	広さ約15×20m/サイト 1日あたり プラス上記の 自然環境維持管理費 ※予約は1週間前まで
	2泊/サイト (15時～翌々朝10時)	20,000円	
	3泊/サイト (15時～翌々々朝10時)	30,000円	
ファイヤー場 (日帰り)	1回/サイト (10～15時)	5,000円	BBQなど日帰り利用

レンタル・販売品

品目	単位	料金	備考
焚火台	1台	500円	ファイヤー場では直火厳禁
飯ごう	1個	100円	
毛布	1枚	100円	
ロケットストーブ	1台	500円	
BBQコンロ	1台	1,000円	アミ付き
炭(BBQ用)	2.5kg	800円	販売
薪	1束	500円	販売
ゴミ袋	1枚	200円	45L(可燃物のみ)販売

*料金は全て税込です。

*ごみはお持ち帰り下さい。(団体様は予約時にご相談下さい。)

*5日前よりキャンセル料が発生いたします。(裏面をご覧下さい。)

・ご予約は1週間前までにお願いします

・チェックイン15時～ チェックアウト10時まで(延長の場合、日帰り料金↑が別途必要です)

・たき火をされる際は、必ず焚火台をご利用ください

・トイレ、水はやまね館をご利用ください

・駐車は無料です

・洗濯機1回200円、乾燥機1回100円にてご利用いただけます(やまね館)

・時期により、1人300円にてお風呂(やまね館)のご利用可能です

ご予約時、お尋ねください

使用取消(キャンセル)時の使用料の取り扱い

品目	単位	料金	前日50%	5~2日前30%
ファイヤー場 全2サイト (宿泊)	1泊/サイト (15時～翌朝10時)	10,000円	5,000円	3,000円
	2泊/サイト (15時～翌々朝10時)	20,000円	10,000円	6,000円
	3泊/サイト (15時～翌々々朝10時)	30,000円	15,000円	9,000円
ファイヤー場 (日帰り)	1回/サイト (10～15時)	5,000円	2,500円	1,500円

※使用取消(キャンセル)の際は、5日前より以上の料金をいただきます。